
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2024 № 132  

 

Про утворення комісії з обстеження пошкоджених та знищених об’єктів 

нерухомого майна на території Пирятинської міської територіальної громади 

внаслідок дій, спричинених військовою агресією російської федерації проти 

України 

 

Відповідно до статті 361 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, керуючись 

Порядком виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію з обстеження пошкоджених та знищених об’єктів 

нерухомого майна на території Пирятинської міської територіальної громади 

внаслідок дій, спричинених військовою агресією російської федерації (далі по 

тексту – Комісія) та затвердити її склад (додається). 

2. Зобов’язати Комісію з обстеження пошкоджених та знищених об’єктів 

нерухомого майна на території Пирятинської міської територіальної громади 

внаслідок дій, спричинених військовою агресією російської федерації: 

своєчасно повідомляти територіальні органи ДСНС, органи управління та 

сил цивільного захисту, правоохоронні органи щодо пошкодження об’єктів; 

визначати разом з територіальними органами ДСНС, органами управління 

та силами цивільного захисту зони можливого ураження – потенційно 

небезпечну територію, на якій внаслідок бойових дій заподіяна шкода об’єктам, 

є ймовірність забруднення вибухонебезпечними предметами, внаслідок чого 

виникає загроза життю або здоров’ю людей; 

організовувати оповіщення суб’єктів господарювання та населення про 

ризики, пов’язані із перебуванням у зоні можливого ураження; 

визначати місця для складування відходів, що утворилися внаслідок 

пошкодження об’єктів та організацію виконання робіт з демонтажу; 

визначати місця знищення виявлених вибухонебезпечних предметів; 



здійснювати візуальні огляди пошкоджених об’єктів з метою формування 

попередніх переліків таких об’єктів; 

оприлюднювати плани робіт з обстеження пошкоджених об’єктів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

28.02.2024 № 132 

 

Склад 

комісії з обстеження пошкоджених та знищених об’єктів нерухомого майна на 

території Пирятинської міської територіальної громади внаслідок дій, 

спричинених військовою агресією російської федерації проти України 

 

Бровар 

Геннадій Дмитрович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова 

комісії 
   

Педяш 

Роман Олегович 

- головний спеціаліст сектору оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами 

виконкому міської ради, заступник голови 

комісії 
   

Черненко 

Ірина Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу 

містобудування та архітектури міської 

ради, секретар комісії 
   

Члени комісії: 

   

Войпанюк 

Василь Кирилович 

- начальник відділу житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради 

   

Зергані 

Марина Ігорівна 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури міської ради, заступник 

голови комісії 

   

Кошова 

Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради 

   

Порва 

Оксана Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства виконкому 

міської ради 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


